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Classement Scratch 6-12 ans ( départ groupé )

@S

€spoir Cycliste St Etienne Loire

Montée Andrei KIVILEV

Samedi 7 Octobre 2017

Saint-Christo -en-Jarez

Rang Dossard

Nom

1 151
2 158
3 187
3 184
5 145
6 161
7 183
8 193
9 150
10 143
11 162
12 170
13 157
14 196
15 194
16 191
17 188
18 165
19 140
20 180
21 195
22 172
23 168
24 182
25 190
26 186
27 169
28 149
29 141
30 135
31 167
32 176
33 164
34 133
35 192
36 189
37 179
38 153
39 154

Dechaumel
Forissier
Chapuis
Faugeron
Chenel
Giron
Faugeron
Drapier
Dechaumel
Chatain
Lache
Pasquet
Faizadi
Diconne
Chaussinand
Viallon
Sanial
Marchand
Billet
Valour
Lavis
Perrot
Moreau
Vigne
Bonnet
Nadour
Olivier
Colomb
Celsa
Baptista
Martial
Serafini
Lillo

Bailly
Badet
Cappy
Tardy
Dewaele
Dumarty

Lo're 2( Saiﬁ'ﬁéﬁenne

LOSIE HAUTE-LOIRE
FANG: ASTURANCE

Prenom
Yohann
Quentin
Maxime
Julien
Mellie
Marie
Elise
Coline
Evann
Tristan
Florian
Benjamin
Abdelmouhaimine
Malo
Enzo
Bastien
axelle
Benoit
Tony
Lou
Florian
Matheo
Jean Benoit
Louis
Heloise
Izaac
Lucas
Enzo
Matteo
hugo
Hugo
Nolan
Leny
Maelys
Loevan
Louis
Heloise
Nikki
Romane
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Temps

00:25:15
00:25:30
00:25:31
00:25:31
00:26:09
00:27:04
00:27:08
00:27:36
00:27:55
00:27:57
00:28:02
00:28:34
00:29:33
00:30:04
00:30:18
00:30:28
00:31:46
00:32:16
00:32:31
00:33:06
00:34:46
00:34:49
00:35:10
00:35:50
00:36:19
00:36:20
00:36:49
00:37:34
00:37:42
00:38:01
00:38:29
00:39:29
00:39:40
00:40:16
00:41:44
00:42:06
00:44:12
00:46:11
00:50:12
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40 185 Champagna Mathieu 00:51:32 m
41 132 Aleman Hugo 01:01:18 m

CA
1 ¢ * ot deloy s ~. _PODIUM . .
Ll'tgx r! 1!:9 -‘W‘;“"‘ Salnl_Etlen ne ‘.‘—;’ ANIMATION p’.OblkShap P a__’l ASTANA

s




©ms  sorbiers. @@@. (2]

sorbiers., % x - Saint-Christ n-Jarez
Espoir Cycliste St Etienne Loire A g

LE DEPARTEMENT

o @’r . ‘
LOirce = Sainitttienne |=% asuarion| Probikeshop Poli



©ms  sorbiers. @@@. (2]

sorbiers., % x - Saint-Christ n-Jarez
Espoir Cycliste St Etienne Loire A g

LE DEPARTEMENT

o @’r . ‘
LOirce = Sainitttienne |=% asuarion| Probikeshop Poli



